Руководителям

 предприятий и организаций

 Стерлитамакского района

Заявочная кампания на организацию отдыха и оздоровления детей

и подростков Стерлитамакского района в 2018 году

На основании Постановление Правительства Республики

Башкортостан от 15 марта 2010 года N 72 «Об организации и обеспечении

отдыха и оздоровления детей в Республике Башкортостан (за исключением

организации отдыха детей в каникулярное время)» (с изменениями на 9 июля

2014 года), административного регламента «Организация отдыха детей в

каникулярное время», утвержденного постановлением Администрации

муниципального района Стерлитамакский район от 29.06.2012 № 740,

заявочная кампания на организацию отдыха и оздоровления детей и

подростков в 2018 году заканчивается 25 ноября 2017 года.

Просим Вас в установленный срок подать заявку (приложение №1) на

организацию отдыха и оздоровление детей сотрудников вашего предприятия

в 2018 году.

Заявки необходимо представить по адресу: г. Стерлитамак, ул. Карла

Маркса, 124 а, каб.23. Телефон: 21-97-64

Заявку необходимо заполнить на фирменном бланке организации с

указанием телефонов, электронной почти и ответственного лица. Заявки

принимаются от организаций,  находящихся на территории

Стерлитамакского района.

Отдел образования

 Администрации Стерлитамакского района